



SHREYAS VIDYALAYA
Kindergarten Section (E.M.)

Time Table for the First Evaluation 2019-20

**Play group Evaluation : 14 - 10 - 2019 Mondy to
21 - 10 - 2019 Mondy**

Junior K.G.	Subject	Senior K.G.
14-10-19 Monday	English	15-10-19 Tuesday
16-10-19 Wednesday	Maths	17-10-19 Thursday
18-10-19 Friday	G.K.	21-10-19 Monday

- Syllabus : June 19 to Septembe 19.
- Open House (Report Reading) : 23 November 2019, Saturday
8.30 to 10.30 a.m.
- Note : Jr. K.G. & Sr.K.G. Students will remain present for the exam on
the days mentioned above.
- All the fees October-19 will have to be cleared be for 7th October 19.

Mrs. Nita P. Jani
Exam Co-ordinator
Shreyas (Samarpan), Alankar
& Silver Oak School (E.M.)

www.shreyas.edu.in

email. : info@shreyas.edu.in



SHREYAS VIDYALAYA PRIMARY,SECONDARY (E.M.)

SILVER OAK SCHOOL (E.M. / G.M.)

FIRST TEST - OCTOBER 2019-20



DATE / DAY	STD-1	STD-2	STD-3	STD-4	STD-5	STD-6	STD-7	STD-8	STD-9	STD-10	STD-11 Commerce	STD-12 Commerce
14/10/2019 Monday	Maths	Computer	EVS	Maths	EVS	Maths	English (FL)	Science & Tech.	Gujarati	Science & Tech.	Account	Gujarati
15/10/2019 Tuesday	Marigold	Maths	Gujarati	EVS	Gujarati	English (FL)	Hindi	Social Science	Sanskrit	English (FL)	Gujarati	States
16/10/2019 Wednesday	---	---	English (FL)	Gujarati	English (FL)	Science & Tech.	Social Science	Maths	Maths	Gujarati	Economics	English
17/10/2019 Thursday	Gujarati	English (FL)	Computer	English (FL)	Computer	Social Science	Gujarati	English (FL)	Hindi	Maths	States	Account
18/10/2019 Friday	Computer	Gujarati	Maths	Computer	Hindi	Gujarati	Science & Tech.	Gujarati	Science & Tech.	Social Science	English	O.C.M.
19/10/2019 Saturday	---	---	---	Hindi	---	Sanskrit	Computer	---	Social Science	Computer	Computer	Computer
21/10/2019 Monday	---	---	---	---	Maths	Hindi	Maths	Hindi	English (FL)	Hindi/ Sanskrit	O.C.M.	Economics
22/10/2019 Tuesday	---	---	---	---	---	Computer	Sanskrit	Computer	---	---	---	---
23/10/2019 Wednesday	---	---	---	---	---	---	---	Sanskrit	---	---	---	---

- NOTE :**
1. Students must come to school as per regular time - 7-10 a.m.
 2. Std 1 to 5 , 9 & 11 (2 hour paper) Time 8.00 to 10.00 a.m.
 3. Std 6 to 8, 10 & 12 (3 hour paper) Time 8.00 to 11.00 a.m.
 4. On Saturday exam will be held in the morning for all Students.
 5. Std -11 Commerce Computer 1 hour paper .
 6. Std -12 Commerce Computer 2 hour paper.
 7. Std -1 to 8 Course will be of June to October & 9 to 12 Course will be of June to September.

Mrs. Nita P. Jani
Exam Co-ordinator
Shreyas (Samarpan),Alankar
& Silver Oak School (E.M.)



SHREYAS VIDYALAYA (E.M.)

FIRST TEST - OCTOBER , 2019

DATE	DAY	STD-9	STD-10	STD-11 Science	STD-12 Science
14/10/2019	Monday	Gujarati	Science & Tech.	Physics	Chemistry
15/10/2019	Tuesday	Sanskrit	English (FL)	—	—
16/10/2019	Wednesday	Maths	Gujarati	Maths/Bio	Physics
17/10/2019	Thursday	Hindi	Maths	—	—
18/10/2019	Friday	Science & Tech.	Social Science	Chemistry	English (FL)
19/10/2019	Saturday	Social Science	Computer	Computer	Computer
21/10/2019	Monday	English (FL)	Hindi/ Sanskrit	English (FL)	Maths/Bio

NOTE :

1. Students must come to school as per regular time - 7-10 a.m.
2. Std. 9 & 11 (2 hour paper) Time 8.00 to 10.00 a.m.
3. Std. 10 to 12 (3 hour paper) Time 8.00 to 11.00 a.m.
4. On Saturday exam will be held in the morning for all Students.
5. Std. 10 & 11 Science Computer 1 hour paper .
6. Std. 12 Science Computer 2 hour paper.

Mrs. Nita P. Jani
Exam Co-ordinator
Shreyas (Samarpan), Alankar
& Silver Oak School (E.M.)

www.shreyas.edu.in

email. : info@shreyas.edu.in



શ્રેયસ વિદ્યાલય (ગુ.મા.)

પ્રથમ સત્રાંત પરીક્ષા : - 2019-20 (બપોર પાળી)

તારીખ / વાર	ધોરણ - 1	ધોરણ - 2	ધોરણ - 3	ધોરણ - 4	ધોરણ - 5	ધોરણ - 6	ધોરણ - 7	ધોરણ - 8	ધોરણ - 9	ધોરણ - 10
14/10/2019 સોમવાર	ગણિત	—	મારી આસપાસ (પર્યાવરણ)	ગણિત	સૌની આસપાસ (પર્યાવરણ)	ગણિત	અંગ્રેજી (S.L.)	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	ગુજરાતી	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી
15/10/2019 મંગળવાર	—	ગણિત	ગુજરાતી	અમારી આસપાસ (પર્યાવરણ)	ગુજરાતી	અંગ્રેજી (S.L.)	હિન્દી	સામાજિક વિજ્ઞાન	સંસ્કૃત	અંગ્રેજી (S.L.)
16/10/2019 બુધવાર	—	—	—	ગુજરાતી	અંગ્રેજી (S.L.)	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	સામાજિક વિજ્ઞાન	ગણિત	ગણિત	ગુજરાતી
17/10/2019 ગુરુવાર	કલરવ	—	હિન્દી	અંગ્રેજી (S.L.)	પી.ટી.	સામાજિક વિજ્ઞાન	ગુજરાતી	અંગ્રેજી (S.L.)	હિન્દી	ગણિત
18/10/2019 શુક્રવાર	—	કલ્લોલ	ગણિત	—	હિન્દી	ગુજરાતી	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	ગુજરાતી	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	સામાજિક વિજ્ઞાન
19/10/2019 શનિવાર	—	—	—	હિન્દી	—	સંસ્કૃત	કમ્પ્યુટર	કમ્પ્યુટર	સામાજિક વિજ્ઞાન	કમ્પ્યુટર/સ્વા.અને શા.શિ.
21/10/2019 સોમવાર	કમ્પ્યુટર	કમ્પ્યુટર	કમ્પ્યુટર	કમ્પ્યુટર	ગણિત	હિન્દી	ગણિત	હિન્દી	અંગ્રેજી (S.L.)	સંસ્કૃત / હિન્દી
22/10/2019 મંગળવાર	—	—	—	—	કમ્પ્યુટર	કમ્પ્યુટર	સંસ્કૃત	—	—	—
23/10/2019 બુધવાર	—	—	—	—	—	—	—	સંસ્કૃત	—	—

- સૂચના : -
- 1.વિદ્યાર્થીઓ એ બપોરે 12-00કલાકે શાળામાં આવી જવું.
 - 2.ધોરણ 1 થી 5 અને 9 નો સમય બપોરે 12-30 થી 2-30 નો રહેશે.(2 કલાક નો રહેશે)
 - 3.ધોરણ 6 થી 8 અને 10 નો સમય બપોરે 12-30 થી 3-30 નો રહેશે.(3 કલાક નો રહેશે)
 - 4.સમગ્ર પરીક્ષા દરમ્યાન વિદ્યાર્થીઓ એ ગણવેશમાં આવવાનું રહેશે.
 5. ધોરણ 9 ના મુખ્ય વિષયના પ્રશ્નપત્રો 50 ગુણના રહેશે અને 6 થી 8 ના પ્રશ્નપત્રો 80 ગુણ ના રહેશે
 - 6.પરીક્ષા નો અભ્યાસક્રમ ધોરણ 1 થી 8 જૂન થી ઓક્ટોબર અને ધોરણ 9, 10 જૂન થી સપ્ટેમ્બર નો રહેશે.

WWW.Shreyas.edu.in

email. : info@shreyas.edu.in

Mr.Hiren R. Jani

Exam Co-ordinator

Shreyas (Samarpan),Alankar

& Silver Oak School (G.M.)



શ્રેયસ વિદ્યાલય (ગુ.મા.)

પ્રથમ સત્રાંત પરીક્ષા : - 2019-20

(સવાર પાઠી)

તારીખ / વાર	ધોરણ - 9	ધોરણ - 10	ધોરણ - 11 કોમર્સ	ધોરણ - 12 કોમર્સ	ધોરણ - 11 વિજ્ઞાન પ્રવાહ	ધોરણ - 12 વિજ્ઞાન પ્રવાહ
10/10/2019 ગુરુવાર	—	—	કમ્પ્યુટર	—	કમ્પ્યુટર	—
14/10/2019 સોમવાર	ગુજરાતી	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	નામું	ગુજરાતી	ભૌતિક વિજ્ઞાન	રસાયણ વિજ્ઞાન
15/10/2019 મંગળવાર	સંસ્કૃત	અંગ્રેજી (S.L.)	ગુજરાતી	આંકડાશાસ્ત્ર	—	—
16/10/2019 બુધવાર	ગણિત	ગુજરાતી	અર્થશાસ્ત્ર	અંગ્રેજી	રસાયણ વિજ્ઞાન	અંગ્રેજી
17/10/2019 ગુરુવાર	હિન્દી	ગણિત	આંકડાશાસ્ત્ર	નામું	—	—
18/10/2019 શુક્રવાર	વિજ્ઞાન ટેકનોલોજી	સામાજિક વિજ્ઞાન	અંગ્રેજી	વા.વ્યવસ્થા	અંગ્રેજી	ગણિત / જીવવિજ્ઞાન
19/10/2019 શનિવાર	સામાજિક વિજ્ઞાન	કમ્પ્યુટર	—	કમ્પ્યુટર	—	કમ્પ્યુટર
21/10/2019 સોમવાર	અંગ્રેજી (S.L.)	સંસ્કૃત / હિન્દી	વા.વ્યવસ્થા	અર્થશાસ્ત્ર	ગણિત / જીવવિજ્ઞાન	ભૌતિક વિજ્ઞાન

- સૂચના: - 1.વિદ્યાર્થીઓ એ સવારે 7-10 કલાકે શાળામાં આવી જવું.
2.પરીક્ષાનો અભ્યાસક્રમ જૂન થી સપ્ટેમ્બર નો રહેશે.
3.ધોરણ 9 અને 11 નો સમય સવારે 08-00 થી 10-00 નો રહેશે.
4.ધોરણ 10 અને 12 (com./sci.) નો સમય સવારે 08.00 થી 11.00 નો રહેશે.
5. ધોરણ 9 ના મુખ્ય વિષયના પ્રશ્નપત્રો 50 ગુણના રહેશે, ધો. 10 ના પ્રશ્નપત્રો 80 ગુણ ના રહેશે.

Mr.Hiren R. Jani
Exam Co-ordinator
Shreyas (Samarpan), Alankar
& Silver Oak School (G.M.)

WWW.Shreyas.edu.in

email. : info@shreyas.edu.in